
<
Latexové vyšetřovací rukavice Ambulex & Ambulex P

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 06.05.2024

Latexové vyšetřovací rukavice Ambulex & Ambulex P

Optimální spojení komfortu a bezpečnosti.
Rukavice se vyznačují vysokou pružností a mechanickou pevností.
Představují účinnou ochrannou bariéru, nasazování usnadňuje ohrnutý okraj manžety. 
Ambulex – vyšetřovací rukavice latexové, pudrované

pudrované přírodním kukuřičným škrobem, který izoluje latexovou vrstvu od dlaně
díky hladkému povrchu rukavic není snížena citlivost hmatu
univerzální tvar vhodný pro obě ruce

Rukavice  Ambulex  klasifikované  jako  osobní  ochranné  prostředky  kategorie  III   splňují  požadavky  normy  EN  374.
Před použitím rukavic si přečtěte návod k použití. Podrobnější informace o chemické odolnosti získáte u svého
obchodního zástupce.
 Ambulex – Prohlášení o shodě
Ambulex P – vyšetřovací rukavice latexové, nepudrované – doporučované speciálně pro lidi s citlivou pokožkou;
zdrsněný povrch

nepudrované
polymerová úprava vnitřní strany chrání povrch dlaní před latexem a usnadňuje nasazování i v případě, že má
uživatel vlhké ruce
zdrsněný povrch zajišťuje jisté uchopení nástroje 
univerzální tvar vhodný pro obě ruce

Rukavice Ambulex klasifikované jako osobní ochranné prostředky kategorie III  splňují požadavky normy EN 374.
Před použitím rukavic si přečtěte návod k použití. Podrobnější informace o chemické odolnosti získáte u svého
obchodního zástupce.
Ambulex P – Prohlášení o shodě
Použití:

lékařská vyšetření
diagnostické nebo léčebné zákroky
nakládání s kontaminovaným nebo znečištěným materiálem

Druhy:
nesterilní
pudrované a nepudrované

Rozměry a balení:
XS, S, M, L, XL v dávkovací krabičce po 100 ks
pudrované rukavice Ambulex velikost M jsou baleny v krabičce po 10 ks určených pro použití v domácnosti

 

>>

https://matopat.cz/wp-content/uploads/sites/7/2018/10/ambulex.pdf
https://matopat.cz/wp-content/uploads/sites/7/2018/10/ambulex-p.pdf
https://matopat.cz/product/latex-examination-gloves/
https://matopat.cz

